O, bu tefsiri yazma gerekçesini belirtirken, bir kişinin
kendi dilinde yazılmış bir tefsirden Kur'an'ı anlamasının daha kolay ol
duğunu ve bunu da çok önemli gördüğünü behrtmiştir (Dolunay 2000:1,
vii-vüi).

Mir Muhammed Kerim, eserinde şu kaynaklardan yararlanmıştır: Zemah-
şerî (538/1143), Keşşaf; Tabresî (548/1153), Mecmau'l-Beyân; Fahreddin
Râzî (606/1209), et-Tefsîru'l-Kebîr; Beydâvî (685/1286), Envâru't-Ten-
Zil; Nesefî (710/1310), Medârik; Hâzin (741/1341), Lübâbü't-Te'vü;
Ebussuud (982/1574), İrşâdü'l-Akli's-Selîm; Bursevî (1137/1724), Ru
hu'l-Beyân.

Eserinin tefsir kaynaklarında da görüldüğü gibi, Mir Muhammed Kerim,
Tabresî'ma Mecmau'l-Beyân'ı hâriç, Osmanlı müfessirlerinin temel tefsir
kaynakları olarak gördüğü eserlerden yararlanmıştır. Müellif, mensubu
bulunduğu Şiî mezhebini özgün kılan görüşleri eserine yansıtırken son de
recede titiz davranmış ve uzlaşmacı bir çizgide yer almıştır.